

- Herausgegeben und gedruckt von der Kreisverwaltung Mayen-Koblenz, Bahnhofstraße 9, 56068 Koblenz
- Das Amtsblatt erscheint nach Bedarf
- Bezugsquelle: Vorzimmer Landrat, Telefon 0261/108-214 oder kostenloses Download unter www.kvmyk.de



Wir bitten die Bekanntmachungen, soweit sie Ihren Bereich betreffen, der Bevölkerung in geeigneter Weise zur Kenntnis zu geben.

# **AMTSBLATT**

# Nr. 15/2023 Ausgegeben am 21.04.2023 Seite 099

#### Inhalt:

1.

Bekanntmachung der Tagesordnung einer öffentlichen/ nicht öffentlichen Sitzung des Kreisausschusses des Landkreises Mayen-Koblenz am 24.04.2023

Seite 100

2.

Bekanntmachung der Tagesordnung einer öffentlichen Sitzung des Kreistages des Landkreises Mayen-Koblenz am 25.04.2023

Seite 101

3.

Bekanntmachung einer öffentlichen Zustellung

Seite 102

4.

Bekanntmachung der Tagesordnung einer öffentlichen/ nicht öffentlichen Sitzung des Erweiterten Verwaltungsund Förderausschusses des Zweckverbandes Kulturforum Mayen-Koblenz am 28.04.2023

Seite 103

5.

Bekanntmachung der Tagesordnung einer öffentlichen/ nicht öffentlichen Sitzung der Verbandsversammlung des Zweckverbandes Kulturforum Mayen-Koblenz am 28.04.2023

Seite 104

6.

Bekanntmachung einer öffentlichen Zustellung

Seite 105

#### <u>Bekanntmachung</u>

Am Montag, 24.04.2023, 14:00 Uhr, findet im Sitzungssaal, 2. Obergeschoss, Kreisverwaltung Mayen-Koblenz, Bahnhofstraße 9, 56068 Koblenz, eine öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Kreisausschusses des Landkreises Mayen-Koblenz statt.

#### Tagesordnung

#### Öffentlicher Teil

- Mitteilungen der Verwaltung
- 2. Haushaltssatzung und Haushaltsplan des Landkreises Mayen-Koblenz für das Haushaltsjahr 2023
- Warnung der Bevölkerung im Landkreis Mayen-Koblenz; Aktueller Sachstand der Modernisierung der Bevölkerungswarnanlagen
- 4. Sachstand: Neubau eines Katastrophenschutzzentrums (Kretz) + Standortsuche rechte Rheinseite
- 5. Schließung des Corona-Lagezentrums zum 31.03.2023
- 6. Verschiedenes (öffentlich)

#### Nicht öffentlicher Teil

- 7. Personalangelegenheit
- 8. Personalangelegenheit
- 9. Personalangelegenheit
- 10. Personalangelegenheit
- 11. Personalangelegenheit
- 12. Personalangelegenheit
- 13. Personalangelegenheit
- 14. Personalangelegenheit
- 15. Personalangelegenheit
- 16. Personalangelegenheit
- 17. Personalangelegenheit
- 18. Verschiedenes (nicht öffentlich)

Koblenz, den 17.04.2023

gez. Dr. Alexander Saftig Landrat

# <u>Bekanntmachung</u>

Am Dienstag, 25.04.2023, 11:00 Uhr, findet im Sitzungssaal, 2. Obergeschoss, Kreisverwaltung Mayen-Koblenz, Bahnhofstraße 9, 56068 Koblenz, eine öffentliche Sitzung des Kreistages des Landkreises Mayen-Koblenz statt.

## **Tagesordnung**

# Öffentlicher Teil

- 1. Mitteilungen der Verwaltung
- 2. Haushaltssatzung und Haushaltsplan des Landkreises Mayen-Koblenz für das Haushaltsjahr 2023

Koblenz, den 17.04.2023

gez. Dr. Alexander Saftig Landrat

# Öffentliche Bekanntmachung

## Benachrichtigung über eine öffentliche Zustellung

Patrick René Jung, zuletzt wohnhaft Straße des Friedens 24, 06493 Harzgerode, ist Adressat eines Schreibens der Kreisverwaltung Mayen-Koblenz vom 18.04.2023, Aktenzeichen 5.1.51-UV-F-09957.0.

Da der Aufenthaltsort dieser Person unbekannt ist, erfolgt die Zustellung des Schriftstücks gemäß § 1 Abs. 1 des Landesgesetzes über die Zustellung in der Verwaltung vom 02.03.2006 in Verbindung mit § 10 des Verwaltungszustellungsgesetzes vom 12.08.2005 durch öffentliche Bekanntmachung.

Von einer Veröffentlichung eines Auszugs des zuzustellenden Schriftstücks in örtlichen oder überörtlichen Zeitungen oder Zeitschriften wird abgesehen.

Das Schriftstück kann von dem Adressaten in Zimmer 2 der Kreisverwaltung Mayen-Koblenz, Löhrstraße 78, 56068 Koblenz, während der üblichen Dienstzeiten eingesehen werden.

Koblenz, 18.04.2023

gez. Dominik Lutzenburg

Kreisverwaltung Mayen-Koblenz Ref. 5.1.51 - Erziehungsleistungen

## **Bekanntmachung**

Am Freitag, 28.04.2023, 9.00 Uhr, findet in der Verbandsgemeindeverwaltung Pellenz, Rathausstraße 2–4, 56637 Plaidt, eine öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Erweiterten Verwaltungs- und Förderausschusses des Zweckverbandes Kulturforum Mayen-Koblenz statt.

## **Tagesordnung**

# Öffentlicher Teil

- 1. Bericht der Leiterin
- 2. Haushalt 2023

# Nicht öffentlicher Teil

3. Mitteilungen der Verwaltung

Andernach, den 20.04.2023 Zweckverband Kulturforum Mayen-Koblenz

gez. Klaus Bell Verbandsvorsteher

#### <u>Bekanntmachung</u>

Am Freitag, 28.04.2023, 9.45 Uhr, (nach Beendigung der Sitzung des Erweiterten Verwaltungsund Förderausschusses) findet in der Verbandsgemeindeverwaltung Pellenz, Rathausstraße 2-4, 56637 Plaidt, eine öffentliche/nicht öffentliche Sitzung der Verbandsversammlung des Zweckverbandes Kulturforum Mayen-Koblenz statt.

## **Tagesordnung**

# Öffentlicher Teil

- 1. Haushalt 2023
- 2. Annahme von Spenden

# Nicht öffentlicher Teil

3. Annahme von Spenden

Andernach, 20.04.2023 Zweckverband Kulturforum Mayen-Koblenz

gez. Klaus Bell Verbandsvorsteher

# Öffentliche Bekanntmachung

## Benachrichtigung über eine öffentliche Zustellung

Herr Hans Peter Maria Weiße, zuletzt wohnhaft in 56299 Ochtendung, Frankenstraße 12, ist Adressat eines Schreibens der Kreisverwaltung Mayen-Koblenz, Referat 9.3.39 vom 20.04.2023, Az.: 39 183 90 EA 19555.

Da der Aufenthalt der v. g. Person unbekannt ist, erfolgt die Zustellung des Schriftstücks gemäß § 1 Abs. 1 des Landesgesetzes über die Zustellung in der Verwaltung vom 02.03.2006 in Verbindung mit § 10 des Verwaltungszustellungsgesetzes vom 12.08.2005 durch öffentliche Bekanntmachung.

Von einer Veröffentlichung eines Auszugs des zuzustellenden Schriftstücks in örtlichen oder überörtlichen Zeitungen oder Zeitschriften wird abgesehen.

Das Schriftstück kann von dem Adressaten in Zimmer 409 bei dem Veterinäramt der Kreisverwaltung Mayen-Koblenz, 56068 Koblenz, Friedrich-Ebert-Ring 54 während der üblichen Dienstzeiten eingesehen werden.

Koblenz, den 21.04.2023

gez. Birgit Kußnerus

Kreisverwaltung Mayen-Koblenz

Referat 9.3.39 Veterinärdienst, Lebensmittelüberwachung

Ausgegeben am 21.04.2023